
 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12, 14/15,68/15) 

у првој фази квалификационог поступка јавне набавке бр. ЈН 02/18, питањa и одговоре 

објављујемо на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца ЈП ''Скијалишта 

Србије''  

ЈН 02/18 

Израда докумената просторног и урбанистичког планирања 

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ 

БР. 2 – 16.04.2018. 

 

Питање: 

Предмет: Захтев за додатним информацијама или појашљељима конкурсне документације, 

ЈН бр. 02/18 

 

Поштовани, 

У измени и допуни Конкурсне документације бр.1 од 11.04.2018.године, написали сте да 

се брише Додатни услов бр.1 („Да подносилац пријаве није био у блокади на пословном 

рачуну у претходних 6 (шест) месеци од дана објављивања позива за подношење пријава 

на Порталу јавних набавки“), а у пречишћеном тексту Конкурсне докуентације, укинули 

сте додатни услов бр.2, па је неопходно да исто усагласите и прецизирате. 

 

Одговор на питање: 

У складу са наведеним захтевом, Наручилац је исправио техничку грешку у измењеној 

конкурсној документацији од11.04.2018.године. 

Сходно томе, сачињена је измена конкурсне документације бр.2 од 16.04.2018. године која 

је усаглашена са изменама и допунама бр.1 од 11.04.2018.године. 

Стим у вези, нови рок за достављање пријава је 20.04.2018. године до 14 часова, отварање 

пријава истог дана у 14:30 часова. 

 

Питања и одговори су саставни део конкурсне документације. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЈН 02/18 


